
RECLAMATIONS DES NOTES 

DEPARTEMENT DE GENIE MECANIQUE 

 
 

Nous informons les étudiants du département de génie mécanique que toutes réclamations 

des notes parues dans les PV de délibérations pour l’année universitaire 2024/2025 se feront 

par le lien : 

 
 

https://forms.gle/kuw4x3kkrwVP7drn7      
 

 

Et ce dans un délai ne dépassant pas les 72 heures après l’affichage du PV sur le site.       

Remarques importantes : 

 L’étudiant n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage dans les matières des unités acquises (arrêté 171). 

 L’étudiant n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage dans les matières d'un semestre acquis (arrêté 171). 

 L’étudiant admis en première session n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage. 
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1 ABELLACHE  LOUNES 232331052103 AJR 10.5 13.5 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.2 1.5 13.5 8.0 4.23 10.5 0.0 0.0 0.0 9.25 0.0 4.0 7.83 12.25 11.0 10.0 3.5 2.25 4.83 4.53

2 AKSAS  TASSADIT 232331110013 ADD 13.65 16.0 15.0 3.75 3.0 4.8 10.0 13.8 12.25 15.25 14.0 9.58 13.75 10.0 0.5 8.0 12.0 0.0 6.0 13.0 12.25 14.0 10.75 10.0 15.25 9.46 9.52

3 ALIOUANE  MASSINISSA 232331165414 ADN 17.95 15.0 14.0 4.25 12.0 7.8 13.5 13.1 12.0 13.5 19.0 11.5 13.75 14.0 18.5 10.5 15.75 5.0 17.0 12.5 12.5 13.0 11.5 10.0 12.0 12.31 11.91

4 AMEUR   YOUCEF 212131019197 ADD 14.6 16.0 16.0 6.5 5.0 4.4 2.0 15.45 10.5 15.25 7.5 9.5 14.25 6.0 0.5 11.0 11.75 0.0 4.0 14.83 12.25 15.0 11.25 12.0 16.75 9.95 9.73

5 AMRANE  ABDELKRIM 222231131510 AJR 16.25 13.0 10.0 5.0 8.0 2.8 10.0 0.0 8.0 13.5 10.0 7.37 14.25 5.5 1.0 7.25 5.75 0.0 10.0 12.5 12.0 12.0 12.25 12.0 11.5 8.26 7.82

6 AMRANE  YANIS 202031017153 AJR 12.5 10.0 14.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.25 4.0 3.13 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 14.0 15.0 9.5 18.0 0.0 4.76 3.95

7 AMROUNE  KAMAL 232331143503 ADD 15.6 14.5 14.0 8.75 8.5 5.0 10.0 10.8 10.5 14.0 17.0 10.64 11.75 10.0 1.5 3.5 10.25 4.0 7.0 12.5 12.25 12.0 10.75 10.0 10.0 8.43 9.54

8 AMROUNI  MOHAMED 202031010922 AJR 15.0 11.0 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.5 0.0 3.03 12.0 0.0 11.5 0.0 0.0 0.0 0.0 13.33 12.5 14.0 12.75 0.0 0.0 4.48 3.76

9 AZIZI  YAZID 222231102303 ADR 16.4 15.5 16.0 8.25 2.0 5.8 5.0 14.1 10.75 14.25 12.75 10.0 14.25 11.0 1.0 7.0 15.5 0.0 2.0 14.5 14.5 16.0 12.25 11.0 17.75 10.41 10.21

10 BEDOUHENE  AMAYAS 232331140002 ADD 12.5 16.0 14.5 10.5 6.0 8.2 1.0 10.7 10.0 16.0 14.5 10.34 12.0 12.0 1.0 9.5 12.0 0.0 10.0 11.0 12.5 14.0 13.0 11.0 5.5 8.85 9.6

11 BEDRANI  GHILES 212131015719 AJR 10.05 13.0 14.5 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 6.0 13.0 8.0 4.39 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 13.0 12.25 0.0 0.0 2.19 3.29

12 BELKHODJA  MOHAMED ADAM 222231076815 AJR 15.5 10.0 14.0 0.0 2.0 1.6 12.5 11.1 10.25 14.75 6.0 7.21 14.0 3.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.0 12.67 10.5 13.5 12.75 0.0 0.0 3.96 5.59

13 BENNEOUALA  ILAS 232331082820 AJR 17.95 15.5 14.0 0.0 2.0 2.0 0.0 12.6 10.5 13.0 10.25 7.35 12.5 1.0 0.0 4.0 15.25 10.0 11.0 12.0 12.5 15.0 11.5 13.0 8.5 9.65 8.5

14 BOUDI  MOHAND 232331104917 AJR 15.6 14.5 14.0 2.0 0.0 2.0 7.0 11.15 11.0 12.75 11.0 7.6 12.75 6.5 0.5 6.25 11.5 7.0 2.0 13.83 12.25 13.0 10.75 12.0 3.0 8.18 7.89

15 BOUKSIL  MASSINISSA 222231145508 ADD 11.2 15.5 15.5 6.25 8.0 4.0 10.0 11.5 7.25 13.25 10.0 9.16 13.5 2.0 1.5 4.75 10.5 10.0 5.0 13.67 12.25 14.0 10.75 10.0 18.5 10.01 9.59

16 CHABANE  LAMINE 222231080413 AJR 18.0 12.0 12.5 0.0 0.0 1.2 0.0 4.4 0.0 14.0 0.0 3.98 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.25 10.75 13.5 12.0 0.0 0.0 3.56 3.77

17 CHAIB  SYPHAX 222231106620 AJR 0.0 14.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.5 0.0 2.15 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.33 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.67 1.41

18 CHAMEK  JUBA 222231147808 ADN 15.55 16.5 15.5 8.0 5.0 8.0 12.0 15.9 13.5 15.25 16.0 11.74 11.75 12.0 0.5 4.0 15.5 1.0 6.0 14.0 12.5 16.0 12.25 13.5 6.5 8.97 10.36

19 CHAOUCHE  SARAH 212131011393 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

20 CHEBLI  SOFIANE 232331111707 ADD 15.8 16.0 16.0 4.75 5.5 4.2 8.0 12.9 12.75 14.25 10.0 9.71 14.25 8.5 0.5 3.5 10.25 8.5 7.0 14.5 12.25 15.0 11.25 10.0 18.0 10.22 9.97

21 CHEKAOUI  LYES 202031017175 AJR 13.0 14.0 13.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 7.5 13.0 11.5 4.71 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 8.67 12.5 16.0 12.75 0.0 0.0 3.64 4.18

22 CHEREF  FAROUK 232331134106 ADR 17.6 15.0 15.5 10.0 6.5 6.6 10.0 10.0 11.5 15.25 15.0 11.03 15.0 10.0 6.5 2.5 18.5 16.5 10.0 14.33 13.25 17.0 12.5 12.0 14.5 12.62 11.83

23 CHERFI  DYLAN 202037001007 AJR 19.0 11.0 10.0 5.75 5.0 2.0 14.5 6.5 10.0 13.75 10.5 8.41 11.75 5.0 5.0 6.0 10.0 3.5 10.75 0.0 13.25 12.0 10.0 11.0 6.25 7.66 8.04

24 DAHMOUH  ADEM 232331086101 AJR 12.25 14.0 13.5 1.0 3.0 5.1 1.0 2.0 4.25 13.5 5.5 5.38 12.25 7.5 0.5 5.0 3.75 6.5 3.0 10.5 13.25 12.0 12.5 10.0 2.5 6.88 6.13
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25 DEMICHE  LOUNÉS 212131011248 AJR 13.0 10.0 13.5 0.0 2.5 7.1 11.5 3.25 8.0 13.25 13.0 6.82 14.0 13.5 2.5 2.75 10.25 2.0 5.0 10.5 12.0 13.5 11.75 10.5 13.0 8.78 7.8

26 ELHOUITI  DJAMEL 232331041410 AJR 12.0 15.5 13.0 0.0 2.0 2.0 2.25 2.5 1.0 13.5 6.0 4.54 12.25 11.5 0.0 0.0 0.0 0.0 7.5 7.33 13.25 10.0 12.0 13.0 5.75 5.78 5.16

27 GHOUALI  NABIL 222231135120 AJR 15.9 17.0 15.0 0.25 4.5 5.65 1.0 4.55 6.25 16.0 5.5 6.65 11.75 7.5 1.5 1.0 8.75 1.5 2.5 13.83 13.25 12.0 12.5 11.0 2.75 6.7 6.68

28 GUERRAB  YAZID 222231148610 AJR 14.6 15.0 15.0 3.75 4.5 6.85 10.5 8.85 7.75 14.25 11.25 8.69 12.0 10.0 0.5 4.0 13.75 1.0 5.0 14.33 13.25 15.0 12.25 13.0 6.5 8.58 8.64

29 HADDADI  CHERIF 202031016644 AJR 16.0 11.0 13.0 0.0 0.0 2.0 0.0 10.1 11.0 13.5 10.0 6.45 11.75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 8.83 12.0 10.0 11.5 0.0 0.0 3.18 4.82

30 HAMMI  RAYANE 222231062217 ADR 10.25 15.5 14.0 8.75 8.5 6.85 14.0 8.25 11.0 15.0 10.0 10.25 11.0 16.0 7.5 8.25 13.75 8.5 4.5 13.5 13.5 14.5 12.75 10.5 10.75 10.96 10.61

31 HAREB  ALICIA 222231089109 AJR 16.35 16.5 14.5 0.25 0.0 2.85 5.0 7.4 5.0 14.25 11.0 6.4 11.25 5.0 1.5 0.0 12.0 0.0 5.5 12.83 13.5 16.0 11.75 10.0 2.0 6.78 6.59

32 HASDANE  IDIR 222231147302 AJR 18.55 15.5 14.0 2.75 0.0 7.8 6.0 4.0 6.0 13.5 14.5 7.41 0.0 19.0 2.5 6.5 10.25 2.0 8.75 4.0 12.0 10.0 11.0 14.0 3.0 7.34 7.38

33 HOCINI  YANIS 232331114019 ADD 19.35 15.0 13.5 8.75 7.5 6.8 10.5 14.2 6.0 13.75 10.0 10.43 10.0 16.0 3.5 6.0 15.74 0.5 5.5 0.0 10.0 10.0 0.0 12.0 4.5 7.09 8.76

34 IDRES  AMINE 212131020522 AJR 16.0 12.0 14.0 0.0 2.5 1.2 4.0 3.5 12.5 12.0 5.5 6.05 11.0 7.5 0.5 0.0 5.0 0.0 6.75 10.0 8.83 14.0 12.75 17.0 3.75 6.23 6.14

35 IRID  Rayan 222231062919 AJR 10.15 11.0 10.0 0.0 0.0 0.8 0.0 1.75 0.0 13.25 4.5 3.18 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 10.75 0.0 0.0 1.81 2.5

36 KACIMI  DJEDJIGA 232331117120 AJR 17.7 15.0 13.0 0.0 2.0 2.8 5.0 7.75 1.5 13.75 10.5 6.06 10.0 0.5 4.0 1.0 0.25 0.0 1.0 2.0 10.0 12.0 8.25 11.0 0.75 3.69 4.88

37 KARAR  HOUSSAM EDDINE 232331057007 ADD 15.4 16.5 13.0 0.5 0.0 2.4 1.0 11.1 9.25 15.25 11.5 7.04 13.25 8.0 4.0 2.0 10.0 12.5 1.0 14.0 10.0 12.0 13.5 14.0 2.5 8.46 7.75

38 KERDEL  RAYAN 232331041909 ADR 15.45 18.0 13.5 12.0 6.5 11.2 11.0 10.0 6.25 13.5 14.0 11.14 11.75 12.0 12.5 7.25 10.0 1.0 7.5 13.83 13.75 15.0 12.25 11.5 10.0 9.8 10.47

39 KEZMANE  CHAFAA 222231151120 ADR 15.35 16.5 15.0 2.0 5.5 11.2 6.0 11.3 9.0 14.0 15.0 9.52 14.5 20.0 9.0 8.5 12.0 2.0 10.0 14.83 13.5 15.0 12.25 15.0 10.5 11.18 10.35

40 KHERKHOUR  SOFIANE 212131015298 AJR 0.0 10.0 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.75 0.0 2.16 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.24 1.2

41 KHERROUBA  MOHAMED 232331119913 ADD 15.95 16.0 15.0 6.0 2.0 4.3 2.0 10.4 10.0 15.25 11.0 8.62 12.75 12.5 0.5 0.75 11.25 10.0 4.0 14.0 10.0 13.5 13.5 13.5 3.5 8.54 8.58

42 KICHOU  SALIM 212131009289 ADN 18.1 18.0 14.0 0.75 5.0 7.7 17.0 7.0 12.25 14.75 11.0 9.35 15.25 14.5 5.0 7.75 13.5 10.0 4.0 13.33 11.75 18.0 15.5 14.0 4.25 10.73 10.04

43 KOUSSA  Farouk 222231068212 AJR 18.6 15.0 12.0 0.25 2.0 1.2 4.5 10.0 5.5 14.75 10.0 6.65 13.5 5.0 2.0 1.0 7.0 2.5 4.0 13.0 11.0 12.0 11.0 10.0 4.5 6.56 6.61

44 LAKRIB  ASSIREM 212131020516 AJR 14.0 11.0 12.0 0.0 2.0 1.95 0.0 3.5 1.0 0.0 4.0 3.41 0.0 5.0 2.0 0.0 0.75 0.0 1.0 10.0 10.0 10.0 11.25 12.5 3.5 4.13 3.77

45 LARBI  NASSIM 222231107211 AJR 12.0 11.0 10.0 0.0 2.0 0.4 11.0 10.0 6.25 12.25 15.0 6.39 12.0 10.0 0.0 0.0 4.0 0.0 2.0 13.83 11.75 11.0 12.75 2.5 2.5 5.23 5.81

46 LEKMI  SIRINE 232331136702 ADD 16.15 15.0 12.5 0.5 2.0 0.8 6.0 10.6 5.5 14.25 10.5 6.69 11.75 6.0 5.0 5.0 12.0 1.0 10.0 13.33 11.5 12.0 12.25 10.0 3.75 7.96 7.33

47 MADANI  LYES 212131015708 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

48 MANSEUR  NASSIM 222231152202 AJR 0.0 16.5 15.0 0.0 0.0 4.0 0.0 5.4 0.0 14.25 10.5 4.41 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.65 2.53

49 MANSOUR  ADEL 232331087909 ADD 16.6 16.0 13.0 5.5 2.5 1.6 14.0 12.0 11.0 15.25 14.0 9.39 13.25 10.0 0.5 5.75 10.25 11.0 7.75 14.5 14.0 14.5 13.5 12.0 15.0 10.82 10.11

50 MANSOURI  NASSIM 191931017298 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 0.0 0.35 0.0 0.0 0.0 0.0 15.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.82 1.09

51 MAYOUF  MOH SAID 222231111317 AJR 12.25 15.5 12.0 0.0 2.0 0.0 0.0 2.45 4.25 13.75 4.0 4.41 11.5 6.0 0.0 0.0 7.5 2.5 4.0 7.5 14.0 11.0 13.25 12.0 3.0 6.19 5.3

52 MEFTAH  GHILES 212131009309 AJR 16.5 11.0 13.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.0 0.0 3.18 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.33 13.0 14.0 12.5 0.0 0.0 3.58 3.38

53 MEGROUCHE  TILELLI 222231057219 AJR 15.05 15.5 10.0 0.0 2.0 0.0 0.0 4.6 2.25 14.25 4.5 4.53 10.5 11.0 0.0 0.0 0.75 0.0 4.0 13.83 11.5 12.0 13.5 7.5 0.25 5.05 4.79
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54 MEJDOUB  DAOUD 212131012161 AJR 10.05 12.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.25 3.0 2.84 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.76 1.8

55 MERABTI  YUBA 212131013568 AJR 13.0 13.0 13.0 0.0 2.5 0.0 6.5 0.0 12.0 13.5 8.0 5.65 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.33 12.5 13.5 11.75 0.0 0.0 3.06 4.36

56 MERROUKI  ALI 222231145306 ADR 14.3 16.5 14.0 6.0 4.5 6.0 6.0 11.5 8.5 15.0 15.0 9.4 14.5 11.0 8.5 4.25 15.75 8.0 14.0 14.17 11.0 14.5 13.25 8.5 9.5 10.85 10.13

57 MOHAND OUSSAID  RAYANE 212131011383 ADD 18.0 10.0 13.0 4.75 5.0 1.2 10.0 4.85 7.5 12.75 6.5 7.15 12.0 12.5 3.5 6.75 17.5 1.5 12.0 12.33 10.0 11.0 12.0 11.0 7.5 9.58 8.37

58 NAMANE  YAZID 202031018214 AJR 17.0 10.0 12.0 2.0 9.0 0.0 12.0 4.0 11.5 11.25 8.0 7.37 13.5 14.5 10.0 3.0 10.0 7.0 6.75 14.5 12.17 15.0 12.25 16.0 8.0 10.04 8.71

59 NEBRI  AHMED 232331133601 ADD 16.4 16.0 14.5 6.5 2.0 1.0 6.0 12.4 8.5 13.75 11.5 8.56 15.0 10.0 2.0 5.0 10.0 7.0 10.0 13.42 11.25 13.5 12.5 12.0 6.75 9.24 8.9

60 NEBRI  MOHAND 222231142703 AJR 14.75 15.0 14.0 0.0 2.0 1.6 11.0 5.95 5.25 13.75 11.5 6.45 15.0 10.0 2.0 5.0 10.5 1.0 10.0 13.25 11.25 13.0 12.5 11.5 3.25 8.12 7.29

61 OUIDIR  SOUHILA 222231151114 ADR 16.3 14.5 13.0 6.0 6.0 10.0 10.0 10.9 8.0 13.75 16.5 10.11 10.0 10.0 10.0 6.25 12.5 10.0 11.5 12.25 12.5 13.5 10.0 12.0 11.0 10.66 10.39

62 RABHI  BAHAA EDDINE 232331060707 ADD 13.5 15.5 13.0 4.0 2.0 0.8 0.0 10.0 11.0 14.5 11.0 7.48 11.0 14.0 1.0 8.0 12.0 1.0 10.0 12.42 11.75 10.0 11.0 11.5 7.25 8.77 8.13

63 RAHIM  YACINE 232331261415 ADD 13.75 15.0 13.0 1.5 0.0 1.2 6.5 11.25 5.25 14.25 14.0 6.85 12.0 6.0 0.5 6.75 12.0 5.0 8.75 10.33 12.0 11.0 6.0 10.0 10.75 8.57 7.71

64 RAMDANE  LYDIA 232331096719 ADD 17.5 15.5 13.5 1.0 0.0 2.8 10.0 10.0 16.0 14.75 18.0 8.81 11.25 10.5 2.0 3.5 17.0 0.0 7.0 12.92 12.5 12.0 12.75 11.5 11.25 9.17 8.99

65 SABER  AMINE 232331169707 AJR 10.0 13.5 12.0 6.25 5.5 1.8 11.0 8.55 11.0 12.75 12.5 8.48 10.0 8.0 4.5 4.25 10.5 2.5 7.75 12.92 11.25 12.5 12.0 10.0 4.25 7.76 8.12

66 SADDEDINE  RANIA 232331134815 AJR 17.7 16.0 13.5 4.5 5.0 4.6 6.0 14.0 10.0 13.25 18.0 9.71 11.5 4.0 1.0 5.75 12.0 1.5 1.0 13.25 10.75 13.0 11.75 15.0 10.25 8.25 8.98

67 SADOUD  MASSINISSA 222231080606 AJR 15.0 11.0 12.5 4.25 3.0 1.7 4.0 14.0 7.75 13.0 13.0 7.89 10.0 8.0 1.0 2.5 10.75 0.0 3.0 12.67 10.0 11.0 11.0 10.0 7.25 6.92 7.41

68 SAOUDI  REZAK 191931007682 AJR 16.0 12.0 13.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.5 12.75 0.0 3.96 15.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.0 10.33 14.0 12.75 13.0 0.0 4.65 4.31

69 SAOUDI  YANI 212131017623 AJR 15.5 11.0 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.25 0.0 3.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.67 0.0 0.0 10.5 0.0 0.0 1.42 2.26

70 SEID  YACINE 222231111813 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

71 SEKKAI  YACINE 212131019509 AJR 0.0 11.0 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 2.12 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.67 10.0 0.0 12.0 10.5 0.0 3.13 2.63

72 SEKOUR  RIAD 222231103818 ADD 14.5 10.0 13.0 3.75 2.0 1.6 2.0 13.5 7.0 13.0 14.5 7.44 11.0 6.0 0.5 4.25 10.0 3.0 10.0 10.0 10.0 14.0 12.75 13.0 8.5 8.16 7.8

73 SELLAM  KOUSSAILA 232331101218 ADD 18.7 15.0 13.5 6.25 1.0 2.7 5.0 10.0 8.25 12.75 11.5 8.18 11.5 7.5 0.5 9.0 12.75 7.0 10.5 12.17 11.75 14.0 12.0 16.0 4.0 9.49 8.84

74 SI HADJ MOHAND  NORA 232331113719 ADD 20.0 15.5 13.0 0.25 2.0 1.7 13.0 8.72 8.75 14.5 14.5 7.86 10.0 7.5 1.5 6.5 11.25 3.0 5.0 13.25 11.25 14.0 12.5 17.5 17.5 9.94 8.9

75 SI TAHAR  YACINE 212131021172 AJR 14.5 12.0 12.0 9.0 2.0 0.6 6.0 12.0 6.5 13.75 14.0 8.32 14.0 10.0 0.5 0.0 11.5 10.0 1.0 15.33 10.0 12.0 11.5 10.5 4.75 8.08 8.2

76 SIACI  NABIL 202031008356 AJR 15.0 11.5 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.0 0.0 3.15 15.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.83 13.0 16.0 14.0 16.0 0.0 5.17 4.16

77 SLAMANI  SABRINA 222231136708 ADD 19.35 15.0 15.5 3.0 4.5 4.6 11.0 12.5 10.0 13.75 13.5 9.43 12.25 12.0 3.5 3.0 14.5 1.5 9.5 14.08 12.5 15.0 12.5 17.5 13.0 10.17 9.8

78 SLIMANI  OUSSAMA 212131011890 AJR 13.0 0.0 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.5 0.0 2.21 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.79 1.5

79 TALAH  HAMZA 232331060812 AJR 11.6 14.5 13.0 0.0 3.0 0.8 0.0 4.5 0.0 10.75 0.0 3.91 10.0 3.0 2.0 0.0 2.0 0.0 0.0 12.58 11.75 11.0 12.0 10.0 5.5 5.14 4.53

80 TEDJANI  KAMELIA 232331046918 AJR 19.05 16.0 15.5 1.5 4.5 1.4 13.5 11.2 3.5 13.75 13.5 8.06 8.0 10.0 7.0 3.0 11.0 2.5 10.75 8.5 12.5 10.0 10.75 15.0 4.75 7.94 8.0

81 TEMMAM  TARIK 222231148306 AJR 16.0 14.0 13.0 0.0 2.0 0.3 0.5 0.0 0.0 12.75 0.0 3.58 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 10.0 11.5 0.0 0.0 2.56 3.07

82 TIAB  RABAH 202031008376 AJR 15.0 13.0 13.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.0 0.0 3.21 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.5 11.5 16.0 7.0 0.0 0.0 3.53 3.37
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83 YOUNSI  YANIS 222231062418 AJR 16.2 16.0 15.0 7.5 3.0 1.9 16.0 8.05 10.0 14.25 8.0 9.05 14.25 10.0 7.5 1.25 10.5 0.0 5.5 10.58 11.25 12.0 11.75 11.0 5.75 7.58 8.32

84 ZEMIRLI  AMINE 232331045816 ADR 17.4 16.0 16.0 10.5 4.5 4.9 13.5 8.55 9.5 16.25 10.0 10.33 12.0 12.0 7.0 6.5 15.0 6.5 9.0 12.42 11.25 15.0 11.5 10.0 9.75 10.33 10.33

85 ZIRI  YANIS 232331045215 ADN 17.65 15.5 16.0 8.75 9.0 11.2 12.5 12.15 12.0 16.25 16.5 12.31 11.25 10.0 8.0 3.25 13.0 3.5 7.75 14.5 11.25 15.0 12.0 15.5 17.25 10.55 11.43
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Année Académique:

Niveau:
Spécialité: construction mécanique

2024/2025

Licence 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
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Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    ABELLACHE Lounes1 232331052103 8.77 24 9.5 20 9.14 44 4.23 06 4.83 09 4.53 59 Ajourné(e)15

    AKSAS Tassadit2 232331110013 11.17 30 9.78 24 10.48 60 9.58 16 9.46 25 9.52 101 Admis(e) avec dettes41

    ALIOUANE Massinissa3 232331165414 10.69 30 12.47 30 11.58 60 11.5 30 12.31 30 11.91 120 Admis(e) (session normale)60

    AMEUR  Youcef4 212131019197 10.18 30 9.84 24 10.01 60 9.5 20 9.95 24 9.73 98 Admis(e) avec dettes44

    AMRANE Abdelkrim5 222231131510 9.08 12 10.94 30 10.01 60 7.37 12 8.26 15 7.82 69 Ajourné(e)27

    AMRANE Yanis6 202031017153 10.71 30 9.88 18 10.29 60 3.13 06 4.76 10 3.95 76 Ajourné(e)16

    AMROUNE Kamal7 232331143503 10.0 30 9.07 12 9.54 42 10.64 30 8.43 19 9.54 91 Admis(e) avec dettes49

    AMROUNI Mohamed8 202031010922 8.31 18 8.24 12 8.27 30 3.03 06 4.48 11 3.76 47 Ajourné(e)17

    AZIZI Yazid9 222231102303 10.12 30 11.46 30 10.79 60 10.0 30 10.41 30 10.21 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    BEDOUHENE Amayas10 232331140002 10.79 30 10.64 30 10.72 60 10.34 30 8.85 20 9.6 110 Admis(e) avec dettes50

    BEDRANI Ghiles11 212131015719 10.2 30 9.79 18 10.0 60 4.39 10 2.19 05 3.29 75 Ajourné(e)15

    BELKHODJA Mohamed
adam12 222231076815 8.61 18 8.37 12 8.49 30 7.21 15 3.96 09 5.59 54 Ajourné(e)24

    BENNEOUALA Ilas13 232331082820 7.91 12 10.33 30 9.12 42 7.35 15 9.65 19 8.5 76 Ajourné(e)34

    BOUDI Mohand14 232331104917 11.53 30 10.0 30 10.77 60 7.6 15 8.18 14 7.89 89 Ajourné(e)29

    BOUKSIL Massinissa15 222231145508 10.76 30 9.83 18 10.3 60 9.16 16 10.01 30 9.59 106 Admis(e) avec dettes46
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Filière: Génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    CHABANE Lamine16 222231080413 9.12 23 8.0 14 8.56 37 3.98 06 3.56 09 3.77 52 Ajourné(e)15

    CHAIB Syphax17 222231106620 8.95 18 11.06 30 10.01 60 2.15 05 0.67 02 1.41 67 Ajourné(e)07

    CHAMEK Juba18 222231147808 10.89 30 9.38 18 10.14 60 11.74 30 8.97 15 10.36 120 Admis(e) (session normale)60

    CHAOUCHE Sarah19 212131011393 9.06 22 8.72 24 8.89 46 0.0 00 0.0 00 0.0 46 Ajourné(e)00

    CHEBLI Sofiane20 232331111707 11.97 30 9.92 24 10.95 60 9.71 15 10.22 30 9.97 105 Admis(e) avec dettes45

    CHEKAOUI Lyes21 202031017175 10.24 30 9.78 18 10.01 48 4.71 11 3.64 09 4.18 68 Ajourné(e)20

    CHEREF Farouk22 232331134106 11.06 30 9.55 24 10.31 60 11.03 30 12.62 30 11.83 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    CHERFI Dylan23 202037001007 11.38 30 8.99 18 10.19 60 8.41 12 7.66 13 8.04 85 Ajourné(e)25

    DAHMOUH Adem24 232331086101 7.7 17 9.07 18 8.39 35 5.38 06 6.88 10 6.13 51 Ajourné(e)16

    DEMICHE Lounés25 212131011248 11.02 30 9.0 18 10.01 60 6.82 12 8.78 19 7.8 79 Ajourné(e)31

    ELHOUITI Djamel26 232331041410 10.01 30 10.01 30 10.01 60 4.54 06 5.78 11 5.16 53 Ajourné(e)17

    GHOUALI Nabil27 222231135120 10.01 30 10.02 30 10.02 60 6.65 10 6.7 10 6.68 56 Ajourné(e)20

    GUERRAB Yazid28 222231148610 9.82 18 10.21 30 10.02 60 8.69 12 8.58 15 8.64 75 Ajourné(e)27

    HADDADI Cherif29 202031016644 10.27 30 10.0 30 10.14 60 6.45 15 3.18 09 4.82 84 Ajourné(e)24

    HAMMI Rayane30 222231062217 10.51 30 10.27 30 10.39 60 10.25 30 10.96 30 10.61 120 Admis(e) (session rattrapage)60
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    HAREB Alicia31 222231089109 10.02 30 10.01 30 10.02 60 6.4 11 6.78 14 6.59 61 Ajourné(e)25

    HASDANE Idir32 222231147302 10.51 30 10.1 30 10.31 60 7.41 12 7.34 12 7.38 84 Ajourné(e)24

    HOCINI Yanis33 232331114019 10.02 30 10.02 30 10.02 60 10.43 30 7.09 17 8.76 95 Admis(e) avec dettes47

    IDRES Amine34 212131020522 10.0 30 7.19 08 8.6 38 6.05 10 6.23 10 6.14 58 Ajourné(e)20

    IRID Rayan35 222231062919 10.1 30 9.9 18 10.0 60 3.18 06 1.81 05 2.5 71 Ajourné(e)11

    KACIMI Djedjiga36 232331117120 10.0 30 7.5 12 8.75 42 6.06 07 3.69 07 4.88 56 Ajourné(e)14

    KARAR Houssam eddine37 232331057007 10.31 30 9.82 18 10.07 60 7.04 15 8.46 18 7.75 93 Admis(e) avec dettes33

    KERDEL Rayan38 232331041909 10.66 30 10.5 30 10.58 60 11.14 30 9.8 21 10.47 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    KEZMANE Chafaa39 222231151120 12.06 30 8.34 12 10.2 60 9.52 20 11.18 30 10.35 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    KHERKHOUR Sofiane40 212131015298 10.0 30 8.9 16 9.45 46 2.16 05 0.24 00 1.2 51 Ajourné(e)05

    KHERROUBA Mohamed41 232331119913 12.02 30 9.45 24 10.74 60 8.62 15 8.54 19 8.58 94 Admis(e) avec dettes34

    KICHOU Salim42 212131009289 10.08 30 11.4 30 10.74 60 9.35 12 10.73 30 10.04 120 Admis(e) (session normale)60

    KOUSSA Farouk43 222231068212 9.72 12 10.31 30 10.02 60 6.65 15 6.56 10 6.61 55 Ajourné(e)25

    LAKRIB Assirem44 212131020516 10.0 30 10.0 30 10.0 60 3.41 05 4.13 08 3.77 73 Ajourné(e)13

    LARBI Nassim45 222231107211 10.1 30 9.9 25 10.0 60 6.39 12 5.23 10 5.81 82 Ajourné(e)22
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    LEKMI Sirine46 232331136702 9.2 18 11.39 30 10.3 60 6.69 15 7.96 15 7.33 90 Admis(e) avec dettes30

    MADANI Lyes47 212131015708 10.0 30 7.47 18 8.74 48 0.0 00 0.0 00 0.0 48 Ajourné(e)00

    MANSEUR Nassim48 222231152202 10.6 30 9.99 24 10.3 60 4.41 06 0.65 02 2.53 68 Ajourné(e)08

    MANSOUR Adel49 232331087909 9.68 18 10.34 30 10.01 60 9.39 16 10.82 30 10.11 108 Admis(e) avec dettes60

    MANSOURI Nassim50 191931017298 8.0 12 9.24 18 8.62 30 0.35 00 1.82 04 1.09 34 Ajourné(e)04

    MAYOUF Moh said51 222231111317 10.87 30 11.57 30 11.22 60 4.41 06 6.19 10 5.3 76 Ajourné(e)16

    MEFTAH Ghiles52 212131009309 9.09 18 7.37 12 8.23 30 3.18 06 3.58 09 3.38 45 Ajourné(e)15

    MEGROUCHE Tilelli53 222231057219 9.44 18 8.23 12 8.84 30 4.53 06 5.05 10 4.79 46 Ajourné(e)16

    MEJDOUB Daoud54 212131012161 8.81 18 9.1 18 8.96 36 2.84 06 0.76 02 1.8 44 Ajourné(e)08

    MERABTI Yuba55 212131013568 9.81 18 10.19 30 10.0 60 5.65 10 3.06 09 4.36 79 Ajourné(e)19

    MERROUKI Ali56 222231145306 10.33 30 9.93 26 10.13 60 9.4 16 10.85 30 10.13 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    MOHAND OUSSAID Rayane57 212131011383 9.42 18 10.57 30 10.0 60 7.15 11 9.58 20 8.37 91 Admis(e) avec dettes31

    NAMANE Yazid58 202031018214 9.34 18 9.09 18 9.21 36 6.78 12 10.04 30 8.41 78 Ajourné(e)42

    NEBRI Ahmed59 232331133601 11.42 30 10.05 30 10.74 60 8.56 15 9.24 16 8.9 91 Admis(e) avec dettes31

    NEBRI Mohand60 222231142703 9.93 18 10.09 30 10.01 60 6.45 12 8.12 16 7.29 76 Ajourné(e)28
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    OUIDIR Souhila61 222231151114 9.78 24 11.15 30 10.47 60 10.11 30 10.66 30 10.39 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    RABHI Bahaa eddine62 232331060707 9.13 18 11.03 30 10.08 60 7.48 15 8.77 20 8.13 95 Admis(e) avec dettes35

    RAHIM Yacine63 232331261415 10.0 30 10.0 30 10.0 60 6.85 16 8.57 18 7.71 94 Admis(e) avec dettes34

    RAMDANE Lydia64 232331096719 10.22 30 10.72 30 10.47 60 8.81 16 9.17 23 8.99 99 Admis(e) avec dettes39

    SABER Amine65 232331169707 8.8 17 9.86 24 9.33 41 8.48 12 7.76 14 8.12 67 Ajourné(e)26

    SADDEDINE Rania66 232331134815 10.01 30 10.01 30 10.01 60 9.71 16 8.25 18 8.98 70 Ajourné(e)34

    SADOUD Massinissa67 222231080606 10.06 30 9.93 18 10.0 60 7.89 15 6.92 14 7.41 89 Ajourné(e)29

    SAOUDI Rezak68 191931007682 9.91 18 10.09 30 10.0 60 3.96 10 4.65 10 4.31 80 Ajourné(e)20

    SAOUDI Yani69 212131017623 10.32 30 7.22 12 8.77 42 3.1 06 1.42 03 2.26 51 Ajourné(e)09

    SEID Yacine70 222231111813 10.0 30 7.54 18 8.77 48 0.0 00 0.0 00 0.0 48 Ajourné(e)00

    SEKKAI Yacine71 212131019509 10.0 30 10.0 30 10.0 60 2.12 05 3.13 06 2.63 71 Ajourné(e)11

    SEKOUR Riad72 222231103818 10.66 30 9.34 18 10.0 60 7.44 15 8.16 15 7.8 90 Admis(e) avec dettes30

    SELLAM Koussaila73 232331101218 9.89 18 10.66 30 10.28 60 8.18 15 9.49 19 8.84 94 Admis(e) avec dettes34

    SIACI Nabil74 202031008356 8.87 18 8.51 12 8.69 30 3.15 06 5.17 10 4.16 46 Ajourné(e)16

    SI HADJ MOHAND Nora75 232331113719 10.31 30 10.49 30 10.4 60 7.86 12 9.94 20 8.9 92 Admis(e) avec dettes32
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    SI TAHAR Yacine76 212131021172 8.85 18 8.22 14 8.54 32 8.32 22 8.08 19 8.2 73 Ajourné(e)41

    SLAMANI Sabrina77 222231136708 10.5 30 10.25 30 10.38 60 9.43 16 10.17 30 9.8 106 Admis(e) avec dettes46

    SLIMANI Oussama78 212131011890 10.85 30 5.35 12 8.1 42 2.21 04 0.79 02 1.5 48 Ajourné(e)06

    TALAH Hamza79 232331060812 9.96 12 10.06 30 10.01 60 3.91 06 5.14 10 4.53 58 Ajourné(e)16

    TEDJANI Kamelia80 232331046918 10.01 30 10.01 30 10.01 60 8.06 16 7.94 12 8.0 76 Ajourné(e)28

    TEMMAM Tarik81 222231148306 10.0 30 8.37 18 9.19 48 3.58 06 2.56 07 3.07 61 Ajourné(e)13

    TIAB Rabah82 202031008376 8.06 08 10.12 30 9.09 38 3.21 06 3.53 09 3.37 53 Ajourné(e)15

    YOUNSI Yanis83 222231062418 10.02 30 10.0 30 10.01 60 9.05 12 7.58 15 8.32 69 Ajourné(e)27

    ZEMIRLI Amine84 232331045816 10.63 30 11.51 30 11.07 60 10.33 30 10.33 30 10.33 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    ZIRI Yanis85 232331045215 12.77 30 11.09 30 11.93 60 12.31 30 10.55 30 11.43 120 Admis(e) (session normale)60
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